2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ

05.09.2018

№
430

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VI-383 «О внесении изменений
в статьи 10.2 и 11.1.1 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае» (второе чтение)
Рассмотрев шесть поправок к проекту закона Хабаровского края                          № ЗП-VI-383 «О внесении изменений в статьи 10.2 и 11.1.1 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае», поступивших от субъектов права законодательной инициативы, и руководствуясь
частями 4, 6 статьи 46 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:
1. Одобрить шесть поправок (таблица одобренных поправок прилагается).
2. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-383 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае» во втором чтении.
3. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
4. Рекомендовать председателю Законодательной Думы Хабаровского края (лицу, исполняющему обязанности председателя Законодательной Думы Хабаровского края) созвать внеочередное заседание Законодательной Думы Хабаровского края для рассмотрения проекта закона Хабаровского края
ЗП-VI-383 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае» во втором чтении.
Председатель постоянного комитета

     Н.А. Пудовкина
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по бюджету\Глотов\2018\ЗП-VI-383\Решение комитета 2 чтение 1.doc/Конопля Татьяна Васильевна/06.09.2018 9:22:28
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по бюджету\Глотов\2018\ЗП-VI-383\Решение комитета 2 чтение 1.doc/Конопля Татьяна Васильевна/04.09.2018 9:38:00